Приложение 1

                                                                              к административному регламенту

Форма заявления о предоставлении земельного участка для эксплуатации зданий, строений, сооружения или для целей не связанных со строительством в собственность (за плату, бесплатно)

·                                Главе администрации района

·                                _________________________________

·                              от __________________________________

·                              (для юридических лиц - полное наименование

·                               ______________________________

·                              и организационно-правовая форма; Ф.И.О. гр)

·                              Адрес Заявителя ______________________

·                                               (местонахождение

·                              _______________________________

·                               юридического лица, гражданина

·                              Телефон (факс) Заявителя _____________

·                              Иные  сведения  о   Заявителе (юридическом

·                                           лице):

·                             ИНН _____________ ОКПО _______________

·                             ОКОГУ ___________ ОКАТО ______________

·                             ОКОНХ ________________________________

·                             реестровый номер _____________________

·                             расчетный счет _______________________

·                             в банке ______________________________

                               БИК ____________ кор. счет ___________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу предоставить в собственность (за плату, бесплатно) земельный участок площадью __________ кв.м с кадастровым номером ________________________, находящийся по адресу: _______________________________________________________ ___________________________________________________________________________, на котором расположен (ы) _____________________________(объекты недвижимости), для использования ___________________________________________________________

          В настоящее время испрашиваемый земельный участок используется мной на праве___________________________________________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющего право на котором заявитель использует земельный участок,  свободен от прав третьих лиц.

Заявитель:  ________________________________________________________

Дата «____» _______________  г.

Приложение (опись документов):